Férhandlingar Allmanna domstolen vid Vaxjo tingsratt, listan skapades 2025-01-09
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13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
13-jan
14-jan
14-jan
14-jan
14-jan
14-jan
14-jan
14-jan
14-jan

14-jan

14-jan
14-jan
15-jan
15-jan
15-jan
15-jan
15-jan
15-jan
15-jan
15-jan
16-jan

Foérhandlingstid
09:00 - 09:30
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:30-10:00
10:00 - 10:30
10:00 - 12:00
11:00-11:30
11:30-12:00
13:00 - 14:30
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:45 - 14:45
14:45 - 15:45
09:00-11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 15:00
10:00 - 12:00
11:00 - 12:00
13:00 - 14:15
13:00-15:00
13:00 - 15:00

13:00 - 16:00

14:15 - 15:45
15:00 - 15:45
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:15-12:15
13:00 - 16:00
13:30-15:00
15:00 - 16:00
09:00 - 10:45

Typ av forhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
och ev. huf
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

brott mot trafikférordningen
vardnad m.m.

grovt vapenbrott m.m.

brott mot trafikforordningen
forseelse mot jaktlagen
vardnad m.m.

ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott

fordran (dtervinning)
penningtvattsbrott
penningtvattsbrott

brott mot trafikforordningen
ringa stold

misshandel m.m.

grov vardsloshet i trafik m.m
atervinning av utslag
umgange

stold

narkotikabrott m.m.
penningtvattsbrott

barns boende

overflyttning av vardnad

misshande

hemfridsbrott

vardnad m.m.

skadestand

fordran

grov fridskrankning
narkotikasmuggling m m
overflyttning av vardnad
sexuellt ofredande
rattfylleri, olovlig kdrning m m
grov vardsloshet i trafik m.m.

SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 5
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 2
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 3
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 8
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 3

SESSIONSSAL 8

SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 8
SESSIONSSAL 5
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 6



Férhandlingar Allmanna domstolen vid Vaxjo tingsratt, listan skapades 2025-01-09
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16-jan
16-jan
16-jan
16-jan
16-jan
16-jan
16-jan
16-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan
17-jan

Foérhandlingstid
09:00 - 12:00
09:00 - 14:00
09:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:30 - 16:00
14:00 - 15:30
15:00 - 16:00
09:00 - 10:00
09:00 - 10:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:30- 10:00
10:00-10:30
10:00 - 10:30
10:15-16:00
10:30 - 11:00
10:30-11:30
11:30-12:00
13:00-13:30
13:00 - 14:30
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00
13:30- 14:15
14:15 - 14:45
14:30 - 16:00
15:00 - 15:30
15:30 - 16:00

Typ av forhandling

Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Sammantrade

Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudforhandling

Muntlig foérberedelse

Edgangssmtr
Edgdngssmtr
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling
Huvudforhandling
Huvudférhandling

Listan ar preliminar. Férhandlingar kan stallas in med kort varsel och andra kan tillkomma.

grov fridskrankning

grov misshandel m.m.
olovlig kdrning, grovt brott m.m
anordnande av forvaltarskap
fordran (dtervinning)

olovlig forsaljning av alkohol m.m.
brott mot knivlagen

stold

narkotikabrott

rattfylleri m.m.

fordran

misshandel m.m.

fordran (dtervinning)
ansokan om konkurs
konkurs

olovlig kérning, grovt brott
haleri m.m.

konkurs

olovlig kdrning, grovt brott
ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott m.m.

brott mot knivlagen, grovt brott m.m.

ringa narkotikabrott
anordnande av godmanskap
grovt rattfylleri

rattfylleri
misshandel, ringa brott
ringa narkotikabrott

ringa narkotikabrott

SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 5
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 3
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 5
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 5
SESSIONSSAL 2
SESSIONSSAL 3
SESSIONSSAL 3
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 6
SESSIONSSAL 3
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 5
SESSIONSSAL 4
SESSIONSSAL 3
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 5
SESSIONSSAL 1
SESSIONSSAL 1



